SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 230220265512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

QASEH SOFIAH PRO SDN. BHD.

NAM LEONG CHAN (M) SDN. BHD.

OCEAN SERVICES SDN. BHD.

VIRTUOSO STRINGS SDN. BHD.

POLIKLINIK CAHAYA (PANDAMARAN) SDN. BHD.

KITRO KOBAYASHI CONSULTATORY SDN. BHD.

SAM PEST MANAGEMENT SDN. BHD.

PHONEPLUS SDN. BHD.

GLOBALSMART TRADING (M) SDN. BHD.

VILLACORE GLOBAL SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

201801009889 (1271903-K)

200801039443 (840792-D)

201401044591 (1120773-V)

201501000152 (1125484-K)

200901034437 (877546-K)

201701013532 (1227697-M)

201201026204 (1010694-D)

199401040736 (326423-0U)

201801027575 (1289601-A)

201101032037 (960172-D)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

23/01/2026

23/01/2026

23/01/2026

23/01/2026

23/01/2026

23/01/2026

23/01/2026

23/01/2026

23/01/2026

23/01/2026



SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 230220265512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nama Syarikat/
Company Name

THE SKILLBILL NETWORK INTERNATIONAL SDN. BHD.

KUNCI DUTAMAS 88 SDN. BHD.

KAGUM JUTAMAS SDN. BHD.

IBUILD TECHNOLOGIES SDN. BHD.

POWERMATRIX INDUSTRIAL SUPPLY SDN. BHD.

RAKAN NGOPI SDN. BHD.

TUN BERSAUDARA SDN. BHD.

NIC METAL ENTERPRISE (M) SDN. BHD.

HAN GLOBAL EDUCATION SDN. BHD.

TRUMP CONSULT SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202101020672 (1420972-W)

202301032616(1526539-P)

202301033010 (1526933-H)

201801002736 (1264749-H)

202001036229 (1392550-D)

202401001905 (1547756-0U)

202401000945 (1546796-W)

202401040262 (1586109-P)

202101018595(1418895-X)

198901007420 (184723-V)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

23/01/2026

23/01/2026

23/01/2026

23/01/2026

23/01/2026

23/01/2026

23/01/2026

23/01/2026

23/01/2026

23/01/2026



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 230220265512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/

No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)
200601016052 (735804-P) 23/01/2026

21 ECOLINEA INTERNATIONAL SDN. BHD.

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 23 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 23th day of FEBRUARI 2026

(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



