



**JADUAL / SCHEDULE**

[ 230220265512 ]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
-----	-----	-----	-----
1	QASEH SOFIAH PRO SDN. BHD.	201801009889 (1271903-K)	23/01/2026
2	NAM LEONG CHAN (M) SDN. BHD.	200801039443 (840792-D)	23/01/2026
3	OCEAN SERVICES SDN. BHD.	201401044591 (1120773-V)	23/01/2026
4	VIRTUOSO STRINGS SDN. BHD.	201501000152 (1125484-K)	23/01/2026
5	POLIKLINIK CAHAYA (PANDAMARAN) SDN. BHD.	200901034437 (877546-K)	23/01/2026
6	KIIRO KOBAYASHI CONSULTATORY SDN. BHD.	201701013532 (1227697-M)	23/01/2026
7	SAM PEST MANAGEMENT SDN. BHD.	201201026204 (1010694-D)	23/01/2026
8	PHONEPLUS SDN. BHD.	199401040736 (326423-U)	23/01/2026
9	GLOBALSMART TRADING (M) SDN. BHD.	201801027575 (1289601-A)	23/01/2026
10	VILLACORE GLOBAL SDN. BHD.	201101032037 (960172-D)	23/01/2026



**JADUAL / SCHEDULE**

[ 230220265512 ]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
-----	-----	-----	-----
11	THE SKILLBILL NETWORK INTERNATIONAL SDN. BHD.	202101020672 (1420972-W)	23/01/2026
12	KUNCI DUTAMAS 88 SDN. BHD.	202301032616 (1526539-P)	23/01/2026
13	KAGUM JUTAMAS SDN. BHD.	202301033010 (1526933-H)	23/01/2026
14	IBUILD TECHNOLOGIES SDN. BHD.	201801002736 (1264749-H)	23/01/2026
15	POWERMATRIX INDUSTRIAL SUPPLY SDN. BHD.	202001036229 (1392550-D)	23/01/2026
16	RAKAN NGOPI SDN. BHD.	202401001905 (1547756-U)	23/01/2026
17	TUN BERSAUDARA SDN. BHD.	202401000945 (1546796-W)	23/01/2026
18	NIC METAL ENTERPRISE (M) SDN. BHD.	202401040262 (1586109-P)	23/01/2026
19	HAN GLOBAL EDUCATION SDN. BHD.	202101018595 (1418895-X)	23/01/2026
20	TRUMP CONSULT SDN. BHD.	198901007420 (184723-V)	23/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[ 230220265512 ]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
21	ECOLINEA INTERNATIONAL SDN. BHD.	200601016052 (735804-P)	23/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 23 haribulan FEBRUARI 2026  
Dated at Kuala Lumpur this 23th day of FEBRUARI 2026  
(;PN.(PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR  
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /  
Assistant Registrar of Companies, Malaysia